
UCHWAŁA NR IV/16/18
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994,1000,1349 i 1432), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, 1366, 1693 i 1699) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/291/18 z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2018 rok, zmienionej Uchwałami Nr: XLVIII/323/18 z dnia 26 marca 2018 r.,XLIX/331/18 z dnia 23 kwietnia 
2018 r., L/324/18 z dnia 28 maja 2018 r, LII/344/18 z dnia 25 czerwca 2018 r., LV/357/18  z dnia 18 września 
2018 r., LVI/364/18 z dnia 15 października 2018 r., II/3/18 z dnia 26 listopada 2018 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 68.320.240,04 zł  na kwotę 68.387.054,04 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty 68.263.452,26 zł  na kwotę 68.330.266,26 zł zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku

Aldona Koczur

Id: 9F81D851-3ED8-474A-AE9E-2E363A3F7210. Podpisany



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 66 814,00

0,00 0,00

75801 0,00 66 814,00

0,00 0,00

0,00 66 814,00

razem 0,00 66 814,00

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2018 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/16/18

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 17 grudnia 2018 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8
bieżące

Różne rozliczenia 15 063 242,95 15 130 056,95

w tym z tytułu dotacji i środków

 na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej

 dla jednostek samorządu terytorialnego
14 007 817,00 14 074 631,00

w tym z tytułu dotacji i środków

 na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 007 817,00 14 074 631,00

bieżące 66 666 780,13 66 733 594,13

w złotych

Id: 9F81D851-3ED8-474A-AE9E-2E363A3F7210. Podpisany



0,00 0,00

razem 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 66 814,00

0,00 0,00

1 192 961,00

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

537 042,68 537 042,68

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 730 003,68 1 730 003,68

majątkowe 1 653 459,91 1 653 459,91

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 192 961,00

Ogółem: 68 320 240,04 68 387 054,04

Id: 9F81D851-3ED8-474A-AE9E-2E363A3F7210. Podpisany



w złotych

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 26 694 660,91 2 814,00

Szkoły podstawowe 11 567 984,80 - 17 286,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 214 194,80 - 17 286,00

Bieżące utrzymanie 9 214 194,80 - 17 286,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 342 660,00 20 100,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 358 560,00 20 100,00

Bieżące utrzymanie 1 358 560,00 20 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 900 475,00 64 000,00

Świetlice szkolne 741 600,00 64 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 687 500,00 64 000,00

Pozostałe wydatki bieżące 687 500,00 64 000,00

68 263 452,26 66 814,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/16/18

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 17 grudnia 2018 r.

751 500,00

Razem: 68 330 266,26

85401 805 600,00

B1WIP 751 500,00

1 378 660,00

964 475,00

80148 2 362 760,00

B1WIP 1 378 660,00

B1WIP 9 196 908,80

9 196 908,80

26 697 474,91

80101 11 550 698,80

Rozdział Po zmianie

Zmiana planu wydatków dla zadań gminy na 2018 rok

Id: 9F81D851-3ED8-474A-AE9E-2E363A3F7210. Podpisany



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją

 ich statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 24531190,91 24164890,91 19301096,8 4863794,11 0 352800 13500 0 0 2163470 2163470 0

zmniejszenie -17286 -17286 -17286 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20100 20100 20100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24534004,91 24167704,91 19303910,8 4863794,11 0 352800 13500 0 0 2163470 2163470 0

przed zmianą 11517984,8 11249234,8 9214194,8 2035040 0 268750 0 0 0 50000 50000 0

zmniejszenie -17286 -17286 -17286 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11500698,8 11231948,8 9196908,8 2035040 0 268750 0 0 0 50000 50000 0

przed zmianą 11517984,8 11249234,8 9214194,8 2035040 0 268750 0 0 0 50000 50000 0

zmniejszenie -17286 -17286 -17286 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11500698,8 11231948,8 9196908,8 2035040 0 268750 0 0 0 50000 50000 0

przed zmianą 2342660 2337160 1358560 978600 0 5500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20100 20100 20100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2362760 2357260 1378660 978600 0 5500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2342660 2337160 1358560 978600 0 5500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20100 20100 20100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2362760 2357260 1378660 978600 0 5500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 900475 760235 730635 29600 0 140240 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64000 64000 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 964475 824235 794635 29600 0 140240 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 741600 714600 687500 27100 0 27000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64000 64000 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 805600 778600 751500 27100 0 27000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 741600 714600 687500 27100 0 27000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64000 64000 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 805600 778600 751500 27100 0 27000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62509226,19 46166187,03 29416372,58 16749814,45 2410000 13354918,62 95120,54 0 483000 5754226,07 4754226,07 0

zmniejszenie -17286 -17286 -17286 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 84100 84100 84100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62576040,19 46233001,03 29483186,58 16749814,45 2410000 13354918,62 95120,54 0 483000 5754226,07 4754226,07 0

84100 0 0

68330266,26 2643354 1000000

805600 0 0

Wydatki razem:

68263452,26 2643354 1000000

-17286 0 0

0 0

0 0 0

64000 0 0

0 0

805600 0 0

741600

85401 Świetlice szkolne

741600 0 0

0 0 0

64000

64000 0 0

964475 0 0

0

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

900475 0 0

0 0 0

0

0 0 0

20100 0 0

2342660 0

2362760 0

0 0

20100 0 0

2362760 0 0

11550698,8 0 0

80148
Stołówki szkolne

 i przedszkolne

2342660 0 0

0

-17286 0 0

0 0 0

11550698,8 0 0

11567984,8 0 0

0

-17286 0 0

0 0 0

0 0

26697474,91 2099970 0

80101 Szkoły podstawowe

11567984,8 0

801 Oświata i wychowanie

26694660,91 2099970 0

-17286 0 0

20100

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje

 i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup

 i objęcie 

akcji

 i udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje

 na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń

 i gwarancji 

Dzi

ał
Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

w złotych

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/16/18

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2018 rok

Id: 9F81D851-3ED8-474A-AE9E-2E363A3F7210. Podpisany




